
 
 

UCHWAŁA NR XVI/106/2025 
RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia drogi powiatowej Nr 1309W Wola Rębkowska - objazd awaryjny wiaduktu 
w ciągu drogi Nr 76 kategorii drogi powiatowej w celu zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2, art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320, z późn. zm.) w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Mazowieckiego po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Garwolin oraz Zarządów Powiatu Otwockiego, 
Mińskiego, Siedleckiego, Łukowskiego, Ryckiego, Grójeckiego i Kozienickiego Rada Powiatu Garwolińskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się drogę powiatową Nr 1309W Wola Rębkowska - objazd awaryjny wiaduktu w ciągu drogi 
Nr 76 kategorii drogi powiatowej w celu zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi określonej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Garwolińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą od 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Pałyska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 6721



Załącznik 

do Uchwały Nr XVI/106/2025 Rady 
Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 
czerwca 2025 r. 

 

 

                  1309W Wola Rębkowska - objazd awaryjny wiaduktu w ciągu drogi nr 76 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

droga krajowa Nr 76 
„Wilga - Garwolin - Stoczek 
Łukowski - Łuków” 

 
droga powiatowa Nr 1309W 

 „Wola Rębkowska 

 objazd awaryjny wiaduktu w ciągu     

drogi nr 76" 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
droga powiatowa Nr 1309W „Wola Rębkowska - objazd awaryjny wiaduktu w ciągu 
drogi nr 76" 

1
3
0
9
W

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6721
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVI/106/2025 RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-16T10:04:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




